
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
від  «11» лютого 2019 р.                   Баштанка                            № 21-р 

 

Про оголошення Подяки 

міського голови 

 

 Відповідно до 20 частини 4 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 143 Кодексу законів про працю України, 

враховуючи результати оцінювання міжнародними експертами Громадського 

Партнерства «За прозорі місцеві бюджети» бюджетної прозорості у громаді та 

отримання нагород «Кришталь року» у трьох номінаціях,  

зобов’язую:  

1. Оголосити подяку міського голови за високий професіоналізм, 

бездоганну сумлінну працю, вагомий внесок у інноваційні процеси прозорості 

місцевого бюджету та з нагоди отримання перемоги у рейтингу бюджетної 

прозорості «Кришталь року» серед об’єднаних громад і міст у 2018 році 

1) Євдощенко Світлані Вікторівні, заступнику міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради; 

2) Фінансовому відділу виконавчого комітету міської ради (Ліщук Н.А.); 

3) Відділу енергоменеджменту, муніципальних ініціатив, інвестицій та 

розвитку економіки виконавчого комітету міської ради (Шафорост 

Н.Г.); 

2. Текст цього розпорядження оголосити на черговій сесії міської ради. 

 

Міський голова        І. РУБСЬКИЙ 


